
Salgsleder Kolonial til Løvbjerg Odder

Vi søger en salgsleder, som skal have ansvaret for vores kolonial- og frugt & grønt
område. Du skal være med til at sikre super kvalitet på vores varer, spændende oplæg
samt et stærkt og lokalt sortiment i afdelingen.

Vi samarbejder på tværs
Du bliver en del at et tæt team med et super sammenhold, i Løvbjerg sætter vi en ære i
at hjælpe hinanden, og vi samarbejder på kryds og tværs - det kalder vi Løvbjerg-ånd.
Vi lægger vægt på varer af allerhøjeste kvalitet og kundeservice i særklasse. Hos os er
der fokus på den faglige stolthed – du skal brænde for dit fag og have stor interesse i at
arbejde med fødevarer i en inspirerende og dynamisk virksomhed.
Du vil få mulighed for at være en del af en afdeling, hvor ikke to dage er ens, og hvor
der er et konstant behov for udvikling og nytænkning, for netop hele tiden at sikre at
vores kunder får den bedst tænkelige indkøbsoplevelse.

Jobbet
Der er ingen dage, der er helt ens, så dine opgaver varierer. Du er den første,
kunderne ser, og når du møder dem med et smil, hjælpsomhed og giver dem god
service, er du med til at skabe den gode kundeoplevelse.

Dine arbejdsopgaver er mangeartede, og du skal blandt andet løse følgende opgaver:

Indkøb, varebestilling og prisstyring.●

Opbygning af spændende og inspirerende udstillinger.●

Være med til at sikre en altid inspirerende, velopfyldt og veltrimmet afdeling.●

Kvalitetssikring og fokus på den positive indkøbsoplevelse.●

Vareopfyldning.●

Lidt om dig: 

Er kvalitetsbevidst og har sans for detaljer.●

Er salgsorienteret og i stand til at yde kompetent vejledning.●

Brænder for at give dine kunder en god oplevelse med hjem.●

Er kreativ i dine udstillinger.●

Kvalifikationer:

Du har erfaring med vareområdet og er uddannet indenfor detail.●

Du har et stort produktkendskab, og har det sorte bælte i service. ●

Vi tilbyder

Et job i en dynamisk virksomhed, hvor vi sætter kvalitet og service meget højt.●

Et udfordrende job i en tempo fyldt hverdag.●

Stor mulighed for at skabe synlige og målbare resultater.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Overenskomstmæssig løn med mulighed for tillæg, samt diverse personalegoder.●

Vil du med på holdet?
Vi er på udkig efter dig, som gerne giver dine kolleger en ekstra hånd. Sammen leverer
I den store indsats, der skal til, for at I med stolthed kan tage godt imod kunderne i
afdelingen. Med dit gode overblik tager du ejerskab – og også lederskab, hvis der er
behov for det.

Kolonial afdelingen
Vi er et team af dygtige og positive kolleger, der hver dag sørger for at præsentere et
stort og indbydende sortiment til kunderne. Vi har et nært samarbejde med udvalgte
producenter, vi er stolte af vores yderst brede og sæsonaktuelle udvalg, og vi ved, at
flot præsentation af produkter i høj kvalitet er noget, der vejer tungt hos vores kunder.
Er det noget for dig, så send os din ansøgning med det samme, da vi ansætter
løbende!

Vi glæder os til at lære dig at kende!
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